

Basın Açıklaması

Hizb-ut Tahrir / Bangladeş Vilayeti, Yahudi Varlığının, Trump'ın Desteğiyle Gazze'de Gerçekleştirdiği Vahşi Saldırlara Karşı Protesto Eylemleri ve Yürüyüşler Düzenledi

Hizb-ut Tahrir / Bangladeş Vilayeti, bugün (21 Mart 2025 Cuma) Cuma namazının ardından Dakka ve Çittagong'daki çeşitli camilerde Yahudi varlığının Trump'ın desteğiyle Gazze'de gerçekleştirdiği vahşi saldırıyı lanetlemek amacıyla gösteriler ve protesto yürüyüşleri düzenledi. Utanmaz geçici hükümet, güya saldırıyı kâğıt üzerinde kınadı, fakat Amerika ve Yahudi varlığına olan sadakatini ve bağlılığını göstermek amacıyla gösterilere katılan oruçlu bazı bireyleri gözaltına aldı. Hükümetin bu eylemi kamuoyunda memnuniyetsizlik yarattı ve halkın vicdanında derin öfkeye yol açtı. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyuruyor:

“Allah, münafıkların kesinlikle yalancı olduklarını bilmektedir.” [Münafikun 1]

Kardeşlerine destek olmak için protestoya katılan bu dindar insanların bir an önce serbest bırakılmasını talep ediyoruz.

Hizb-ut Tahrir üyeleri protestolarda konuşmalar yaptılar ve yürüyüşler şehirlerin farklı bölgelerindeki çeşitli caddelere doğru ilerledi. Gösterilerde yapılan konuşmalarda öne çıkan ifadeler şunlardı:

Geçtiğimiz salı gecesi, savaşın harap ettiği Gazze'de halkın büyük kısmı ya uykudaydı ya da sahur hazırlıkları içerisindeydi. Tam bu sırada aniden bir dizi bombalı saldırı başladı. Gecenin karanlığında yaralı ve kanlar içindeki insanların feryatları yükseldi, dehşete kapılan insanlar sağa sola kaçıştı. Ezan sesiyle birlikte müezzinlerin feryatları da duyuldu. Trump'ın desteğiyle işgalci 'İsrail', ateşkesi ihlal ederek savaş mağduru Gazze'ye yeni bir saldırı başlattı. Son 48 saat içinde 970 Filistinli hayatını kaybetti. Kadınlar ve çocuklar da dahil olmak üzere her yaşta Filistinli, 'İsrail' güçlerinin saldırısında can vermeye devam ediyor. Gazze'deki çocuklar, aralıksız süren 'İsrail' saldırganlığı nedeniyle derin travma yaşıyorlar. Bir çocuğun annesine “Anne, yoruldum, artık ölmek istiyorum!” sözleri bu trajedinin boyutunu gözler önüne seriyor. Yahudi varlığı ayrıca Gazze'nin kuzeyinden güneye giden ana yolu da kapatarak sivillerin kaçışını da engelledi. Uluslararası kamuoyunun geniş tepkisine rağmen Netanyahu, pervasızca “Bu sadece bir başlangıç” dedi. 'İsrail' bu ani saldırının ardından Gazze'de yeni bir kara harekâtı da başlattı.

Amerika Birleşik Devletleri, tek taraflı ateşkesi ihlal ederek bu saldırıya doğrudan destek veriyor. 19 Mart Çarşamba günü düzenlenen basın toplantısında konuşan ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Tommy Bruce, “Amerika Birleşik Devletleri, her koşulda ‘İsrail’in yanında duracaktır. Hamas’ın bu savaşın yeniden başlamasına izin vermesi üzücü,” dedi. Pazartesi (17 Mart) günü Beyaz Saray Basın Sözcüsü Caroline Levitt, Fox News’in “Hannity” programında, “Trump yönetimi ve Beyaz Saray, pazartesi gecesi Gazze'ye gerçekleştirilen saldırı hakkında ‘İsrail’e danışmanlık yaptı” diye konuştu. Bu apaçık kanıtı rağmen, Gazzelilerin kurtuluşu için hala Amerika Birleşik Devletleri'ne ve ABD'nin güdümündeki “Birleşmiş Milletler”e bel bağlayanlar, Batı'nın maşasından başka bir şey değildir. Müslüman ülkelerin bu satılmış rejimleri, Batı'yı, özellikle de Haçlı Amerika ve İngiltere'yi dost edinmişlerdir. Oysa Allah *Subhânehu ve Teâlâ* Kur'an-ı Kerim'de açıkça şöyle buyurmaktadır:

“Ey iman edenler! Yahudileri ve Hristiyanları dost edinmeyin. Zira onlar birbirinin dostudurlar. İçinizden onları dost tutanlar, onlardandır. Şüphesiz Allah, zalimler topluluğuna hidayet etmez.” [Maide 51]

Ey insanlar! Tüm dünya Gazze'deki saldırıların yarattığı yıkımı konuşurken, Hindistan, 'İsraili' mahkumların serbest bırakılmasını istedi! (Somoy News, 19 Mart 2025) Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyuruyor:

“İnsanlar içerisinde iman edenlere düşmanlık bakımından en şiddetli olarak Yahudiler ile, şirk koşanları bulacaksınız.” [Maide 82]

Ey insanlar! Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu:

إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُفَانِلُ مِنْ وَرَائِهِ وَبِتَّقَى بِهِ **“İmam ancak bir kalkandır. Arkasında savaşırlar ve onunla korunulur.”** [Müslim]

Buradan açıkça görülüyor ki, Müslümanların yegâne gerçek hamisi Halife'dir. 1896 yılında, Yahudi lider Theodor Herzl, Halife II. Abdülhamid'e Filistin'e Yahudi yerleşimini öngören bir anlaşmayı teklif etti. Teklif karşılığında 20 milyon sterlin (bugünkü değeriyle yaklaşık 2,2 milyon dolar) vadetti. Ancak Halife, Kudüs'ü satma teklifini kesin bir dille reddetti. Şöyle demiştir: *“Ona söyle bu meselede ikinci bir adım atmasın. Ben bir karış bile olsa toprak satmam, zira bu vatan bana değil milletime aittir. Milletim bu imparatorluğu kanlarını dökerek kazanmış ve yine kanlarıyla mahsuldar kılmıştır. O bizden ayırıp uzaklaşmadan, tekrar kanlarımızla örteriz.”* 1924'te kâfir sömürgeci İngiltere, ajanı laik Mustafa Kemal Paşa'nın yardımıyla Müslümanların kalkını olan Hilafet sistemini yıktı. Halife'nin yokluğunda, İslam Ümmeti hamisiz kaldı, Müslüman toprakları elliden fazla parçaya bölündü ve Ruveybida yöneticilerle kuşatıldı. Mübarek Toprak Filistin ve Mescid-i Aksa lanetli Yahudi varlığı tarafından işgal edildi. Filistin-Keşmir-Rohingya dahil her yerde Müslüman kanı dökülüyor, Müslümanların imanı ve onuru çiğneniyor ve servetleri ve egemenlikleri yağmalanıyor. Hilafet'i kurmak için birleşmeliyiz. Filistinli Müslümanların kurtuluşu için düzenlediğiniz yürüyüşler ve toplantılarda, 'Birleşmiş Milletler'e ya da ajan yönetici güruha başvurmadan, Hilâfetin kurulması yönünde güçlü bir talepte bulunun. Unutmayın! Sadece dua yeterli değildir, gökten bir melek inip bizim için Hilâfeti kurmayacaktır! Aksine Allah *Subhânehu ve Teâlâ* bize melekleriyle yardım edecektir.

إِنَّا لَنَنْصُرُ رُسُلَنَا وَالَّذِينَ آمَنُوا فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَيَوْمَ يَقُومُ الْأَشْهَادُ **“Şüphesiz ki, Rasûllerimize ve iman edenlere dünya hayatında ve şahitlerin şahitlik edecekleri günde yardım ederiz.”** [Mümin 51]

Ey orduda görev yapan İslam ümmetinin yiğit evlatları! Ey Selahaddin Eyyubi'nin mirasçıları! Bilin ki Hilâfet sancağı altında birleşmiş bir İslâm ordusunun kükremesi, gaspçı Yahudi varlığını geri püskürtmeye fazlasıyla yeterlidir. Ümmetin içinde, Allah yolunda ölmeyi, düşmanlarının yaşamı sevdiği kadar çok seven milyonlarca yiğit asker mevcuttur. Yönetici güruh, Müslüman ordusunu kışlalara hapsedti. Bu yönetici güruh, Filistin'i özgürleştirme yolundaki en büyük engeldir. Bu yüzden, münafık yöneticileri alaşağı eden ve 1187'de Kudüs'ü Hristiyan Haçlılardan kurtarmak için askeri bir seferberliğe liderlik ederek Müslüman topraklarını birleştiren Selahaddin Eyyubi'nin izinden gitmelisiniz. Sizin göreviniz bu ajan yöneticileri korumak değil, Hilâfet Devleti'nin kurulması için Hizb-ut Tahrir'e nusret vermektir. Hilafet İslam ümmetinden sorumludur. Bilin ki, yalnızca Hilâfet, ümmetin ordularını tek sancak altında toplayabilir ve Filistin'in kurtarmak için onları seferber edebilir.

وَمَا لَكُمْ لَا تُقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِ اللَّهِ وَالْمُسْتَضْعَفِينَ مِنَ الرِّجَالِ وَالنِّسَاءِ وَالْوِلْدَانِ الَّذِينَ يَقُولُونَ رَبَّنَا أَخْرِجْنَا مِنْ هَذِهِ الْقَرْيَةِ الظَّالِمِ أَوْلَاهَا وَاجْعَلْ لَنَا مِنْ لَدُنْكَ وَلِيًّا **“Size ne oluyor da, Allah yolunda ve “Ey Rabbimiz! Bizleri halkı zalim olan şu memleketten çıkar, katından bize bir dost ver, bize katından bir yardımcı ver” diye yalvarıp duran zayıf ve zavallı erkekler, kadınlar ve çocukların uğrunda savaşa çıkmıyorsunuz?”** [Nisa 75]

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Bangladeş Vilâyeti

Medya Bürosu

www.hizb-ut-tahrir.org | www.hizb-ut-tahrir.info | www.turkiyevilayeti.com